

RECEBEMOS DE GEORGE STEFANY MARTINS OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

NF-e  
Nº. 126  
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



GEORGE STEFANY MARTINS  
AV. Jose Faria Da Rocha, 4626  
Eldorado - 32310210 Contagem/MG

**DANFE**  
DOCUMENTO  
AUXILIAR DA NOTA  
FISCAL ELETRÔNICA

1 - SAÍDA

Nº. 126  
SÉRIE 1  
FOLHA 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

3120 1111 4314 9900 0108 5500 1000 0001 2618 3991 1580

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131203894328422 06/11/2020 09:50:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0017194140047

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ/CPF

11431499000108

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL

INSTITUTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO

CNPJ/CPF

00794227000156

DATA DA EMISSÃO

06/11/2020

ENDEREÇO

R. Dos Tamoios 462 sala 506

BAIRRO

Centro

CEP

30120050

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

06/11/2020

MUNICÍPIO

Belo Horizonte

FONE/FAX

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

09:45:00

**FATURA / DUPLICATAS**

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.119,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.119,60

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

**DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOT	BASE CALC	VL ICMS	VL IPI	% ICMS	% IPI
03	Paginas impressoes peb	48114190	0102	5102	un	4220,0000	0,18000	759,60					
03	Convites couche 300g	48114190	0102	5102	un	150,0000	1,20000	180,00					
03	Certificados	48114190	0102	5102	un	45,0000	4,00000	180,00					

Atesto que o serviço foi  
prestado e/ou material  
fornecido: 06/11/20

*[Handwritten Signature]*  
11431499000108

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI". Parceria 002/2020 Voce pagou aproximadamente: R\$ 145,08 de tributos federais R\$ 201,52 de tributos estaduais Fonte: IBPT/empresometro.com.br B6443B	

Número do boleto

65590.00002 00485.500003 29433.412003 1 84360000111960

Vencimento

11/11/2020

Local de pagamento

Até o vencimento em qualquer banco.

CPF/CNPJ

11.431.499/0001-08

Valor cobrado

R\$ 1.119,60

Beneficiário

GEORGE STEFANY MARTINS

Nº do documento

00029433412

Endereço

Avenida José Faria da Rocha,4626,Eldorado,Contagem,MG,32310-210

Pagador

instituto de promoção social e humana  
CNPJ: 00.794.227/0001-56

Autenticação mecânica

Banco Votorantim

655

Número do boleto

65590.00002 00485.500003 29433.412003 1 84360000111960

Local de pagamento

Até o vencimento em qualquer banco.

Vencimento

11/11/2020

Beneficiário

GEORGE STEFANY MARTINS

Valor do pagamento

R\$ 1.119,60

Endereço

Avenida José Faria da Rocha,4626,Eldorado,Contagem,MG,32310-210

CPF/CNPJ

11.431.499/0001-08

Data de processamento

06/11/2020

Data do documento

06/11/2020

Nº do documento

00029433412

Espécie Doc.

DM

Aceite

A

Carteira

500

Espécie

R\$

Nosso número

00029433412

Pagador

instituto de promoção social e humana  
CNPJ: 00.794.227/0001-56

Instruções de recebimento

Não receber pagamento em cheque.

Para pagamentos feitos após a data de  
vencimento, aplicar multa de R\$15,00  
+ 0,50% de juros diários sobre o total.

Autenticação mecânica



<b>PRODUTO</b>	<b>CAMALEON</b>	<b>GT GRAFICA</b>	<b>TOTEN</b>
PAGINAS IMPRESSÕES	R\$ 0,18	R\$ 0,20	R\$ 0,25
CONVITE COUCHE	R\$ 1,20	R\$ 1,50	R\$ 1,80
CERTIFICADOS	R\$ 4,00	R\$ 4,50	R\$ 5,00













# TOTEN

COMUNICAÇÃO IMPRESSA

nosso papel é causar boa impressão

Contagem, 13 de outubro 2020

NOME: GRÁFICA TOTEN  
CNPJ: 22.183.321/0001-01  
ENDEREÇO: RUA BÉLGICA Nº 40 - ELDORADO  
TELEFONE: 31 - 3912-5363

**INSTITUTO DE PROMOÇÃO SOCIAL E HUMANA  
DARCY RIBEIRO**  
CNPJ: 00.794.227/0001-56  
RUA TAMÓIOS 462 SALA 506 - CENTRO  
TEL: 3271-6755

4.220	paginas impressões peb	R\$0,25	R\$1.055,00
150	Convites couche 300g	R\$1,80	R\$270,00
45	certificados	R\$5,00	R\$225,00

**R\$1.550,00**

  
\_\_\_\_\_  
Samuel Ferreira - Diretor

CNPJ: 22.183.321/0001-01  
RUA BÉLGICA Nº 40 - ELDORADO  
CONTAGEM - MINAS GERAIS  
www.graficatoten.com  
Telefone: 31 3912.5363





## Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

<b>Banco Receptor:</b>	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
<b>Pagador Final / Efetivo</b>	
<b>CPF/CNPJ:</b>	00.794.227/0001-56
<b>Nome:</b>	INSTITUTO DE P SOC HUMANA DARCY
<b>Conta de débito:</b>	0620 / 003 / 00000890-2

<b>Representação numérica do código de barras:</b>	65590.00002 00485.500003 29433.412003 1 84360000111960
<b>Instituição Emissora - Nome do Banco:</b>	BANCO VOTORANTIM S.A.
<b>Código do Banco:</b>	655
<b>Código do ISPB:</b>	59588111
<b>Beneficiário original / Cedente</b>	
<b>Nome Fantasia:</b>	<b>NEON PAGAMENTOS S.A</b>
<b>Nome/Razão Social:</b>	<b>NEON PAGAMENTOS S.A.</b>
<b>CPF/CNPJ:</b>	<b>20.855.875/0001-82</b>
<b>Sacador Avalista</b>	
<b>Nome/Razão Social:</b>	GEORGE STEFANY MARTINS
<b>CPF/CNPJ:</b>	11.431.499/0001-08
<b>Pagador Sacado</b>	
<b>Nome/Razão Social:</b>	instituto de promocao social e humana
<b>CPF/CNPJ:</b>	00.794.227/0001-56
<b>Pagador Final - Correntista</b>	
<b>Nome/Razão Social:</b>	INSTITUTO DE P SOC HUMANA DARCY
<b>CPF/CNPJ:</b>	00.794.227/0001-56

<b>Data do Vencimento:</b>	11/11/2020
<b>Data de Efetivação / Agendamento:</b>	11/11/2020
<b>Valor Nominal do Boleto:</b>	1.119,60
<b>Juros (R\$):</b>	0,00
<b>IOF (R\$):</b>	0,00
<b>Multa (R\$):</b>	0,00
<b>Desconto (R\$):</b>	0,00
<b>Abatimento (R\$):</b>	0,00
<b>Valor Calculado (R\$):</b>	1.119,60
<b>Valor Pago (R\$):</b>	1.119,60

<b>Data/hora da operação:</b>	11/11/2020 14:48:18
-------------------------------	---------------------

<b>Código da operação:</b>	016648755
<b>Chave de segurança:</b>	98LNPM8A0SEWEVLQ

**Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.**

SAC CAIXA: 0800 726 0101  
 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492  
 Ouvidoria: 0800 725 7474  
 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104